
25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3199-77-2238.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3199-77-2238 Купим мешки для мусора

14.01.2020 были внесены изменения

Статус: Победитель выбран

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "НАПРА" – Рейтинг -5.5%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Уважаемые коллеги!
Компания ООО «НАПРА» рассматривает возможность приобретения продукции  для собственных нужд

Нас интересует: Мешки для мусора черные

30 литров по 30 пакетов в рулоне
Размер 500 мм х 600 мм
Гост 50962-96
Необходимое количество: 6 000 рулонов

120 литров по 10 пакетов в рулоне
Размер 70 см х 110 см
Гост 50962-96
Необходимое количество: 2 500 рулонов

 
ИЗВЕЩЕНИЕ
 
№ п/п Наименование Содержание
1. Наименование Заказчика Общество с ограниченной ответственностью «НАПРА»
2. Место нахождения Заказчика 142700, Московская область, Ленинский район, г. Видное, Территория ГИАП, офис 137
3. Почтовый адрес Заказчика 142700, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная д.21, а/я 1119
4. Адрес электронной почты zakup@napra.ooo; 
5. Контактное лицо Газизов Камиль Рашитович
6. Номер контактного телефона +7 (495) 660-66-65 (доб. 1007)
7. Предмет Запроса предложенияПродукция согласно опубликованной заявки.
   

Дата начала приема заявок 13.01.2020

Срок заключения договора 20.01.2020 — 21.01.2020

Дата окончания приема заявок 20.01.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 23.01.2020 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7731309372
mailto:zakup@napra.ooo;%C2%A0

